
        
OPR/BEN/DF003/BUY

 

 
PEJABAT BENDAHARI

 
KENYATAAN TAWARAN SEBUTHARGA

 
SEBUT HARGA MEMBEKAL, MENGHANTAR DAN MEMASANG KARPET DI PEJABAT
TIMBALAN NAIB CANSELOR (PENYELIDIKAN DAN INOVASI), UNIVERSITI PUTRA
MALAYSIA, SERDANG, SELANGOR-SH23/2017(12051-DO)
 
Tawaran adalah di pelawa kepada syarikat yang berdaftar dengan Kementerian Kewangan
Malaysia di bawah kod bidang 020103 DAN SENNEGO dengan pasaran UPM.     
 
 
Petender diwajibkan menghadiri lawatan tapak iaitu pada : 
 
Tarikh : 28/03/2017 ( SELASA )
Masa : 3.00 PETANG
Tempat : FOYER PEJABAT TIMBALAN NAIB CANSELOR (PENYELIDIKAN DAN INOVASI),
UPM SERDANG, SELANGOR
 
Dokumen Tawaran Sebutharga boleh dimuat turun secara percuma dari laman sesawang 
www.sennego.com pada 30/03/17.
 
Tawaran hendaklah sampai dan dimasukkan dalam peti no 2 pada atau sebelum  06/04/17
(KHAMIS) jam 12.00 tengahari.
 
Petender yang disenarai pendek akan dipelawa untuk menyertai eBIDDING. Fi perkhidmatan
sebanyak 0.4% bagi setiap transaksi tertakluk kepada had     maksimum berjumlah RM 4,800.00
bagi kontrak yang melibatkan beberapa pembayaran ( multiple payment ) ATAU 0.8 % bagi setiap
tertakluk kepada had     maksimum berjumlah RM 9,600.00 bagi perolehan yang melibatkan hanya
sekali bayaran ( one-time payment ) bagi setiap transaksi bayaran yang bernilai RM 1.2 juta atau
lebih.      
 
 
" Petender diwajibkan menghadiri taklimat e-Bidding pada:  Tarikh : 28/03/2017 (Selasa)     
Masa  : 9.00 pagi Tempat :  Dewan Taklimat Serdang, Tingkat 1, Bangunan Canselori Putra,

UPM, Serdang, Selangor SEBUT HARGA INI TERBUKA KEPADA PETENDER YANG
BERDAFTAR DI SELANGOR SAHAJA  "

 
 
Tarikh Iklan : 23/03/2017 ( KHAMIS )
Nama Pentadbir : EN. HAMIZAN B. WASOH @ MOHAMAD ISA : 03-8947 1242 
 

 


